
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 января  № 69
446630, Самарская обл. Богатовский район

с. Богатое , ул.Комсомольская 13.

Об утверждении Положения 
о муниципальном заказе муниципального
района Богатовский Самарской области».

В целях реализации Федеральных законов от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21.07.2005года 
№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 
услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии со статьей 19 
Устава  муниципального  района  Богатовский  Самарской  области,  Собрание 
Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

 РЕШИЛО:

1.Утвердить  Положение  о  муниципальном заказе  муниципального  района 
Богатовский Самарской области согласно Приложению 1.

 2.Признать  утратившим  силу  решение  Собрания  Представителей 
муниципального района Богатовский Самарской области от 11 февраля 2009г. № 2 
«Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  заказе,  порядке  и  организации 
проведения конкурса (торгов) на размещение муниципального заказа».

3.Контроль  за  исполнением настоящего Решения  возложить  на  зам.Главы 
муниципального района Богатовский Самарской области (Туркина В.В.)

4.Настоящее Решение опубликовать в газете «Красное знамя».
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района 
Богатовский Самарской области                                       Ю.А. Григоревский

Председатель Собрания Представителей
муниципального района Богатовский                            
Самарской области                                                            Е.М. Артемьева            

Исп. Морозова
 (84666)2-20-95


	В целях реализации Федеральных законов от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21.07.2005года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии со статьей 19 Устава муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

